
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 
PREMESSO: 

- che per esigenze di ufficio connesse con lo “Studio Mileti & Partners s.r.l.s. 
Administrative Accounting Advice – Local Finance” con sede in Torrenova Via Rosmarino 
97, titolare dell’incarico professionale relativo alla tenuta della contabilità fiscale e del 
lavoro del Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l., si è reso necessario 
incontrarsi di persona per la consegna della documentazione amministrativa  e contabile 
e per discutere delle problematiche connesse alla stessa; 

- che per lo svolgimento di compiti istituzionali, e nello specifico fornire spiegazioni e 
discutere sulle procedure da attuare per regolarizzare delle posizioni pregresse, inerenti 
il rapporto di convenzione, si è reso necessario recarsi presso i Comuni di Francavilla di 
Sicilia e Sant’Alfio 

CONSIDERATO 
Che lo svolgimento della predetta attività è stata eseguita dal dipendente Dott. Guido Di Blasi 
che, per raggiungere i luoghi ha utilizzato il proprio mezzo. 
VISTI 
I rimborsi spese presentati dallo stesso, con gli allegati giustificativi, e nello specifico: 
Rimborso n. 1 del 18/07/2023 di € 62,13 (Torrenova c/o Studio Mileti); 
Rimborso n. 2 del 09/10/2023 di € 40,82 (Francavilla di Sicilia c/o Casa Comunale); 
Rimborso n. 3 del 27/12/2023 di € 41,74 (Sant’Alfio c/o Casa comunale) 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 
• Di liquidare i seguenti rimborsi: 

Rimborso n. 1 del 18/07/2023 di € 62,13 (Torrenova c/o Studio Mileti); 
Rimborso n. 2 del 09/10/2023 di € 40,82 (Francavilla di Sicilia c/o Casa Comunale); 
Rimborso n. 3 del 27/12/2023 di € 41,74 (Sant’Alfio c/o Casa comunale) 

Per l’importo complessivo di € 144,69 al dipendente Dott. Guido Di Blasi. 
Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 71/2023                                                              del 31/12/2023 

Oggetto: Liquidazione rimborsi spese al dipendente Dott. Guido Di Blasi 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

